
 

Comune di 
SAN ROMANO IN GARFAGNANA 

Provincia di Lucca 

 

VERBALE DI DELIBERA DEL CONSIGLIO COMUNALE  
N. 25 DEL 30/07/2025 

 
 
OGGETTO: ORDINE DEL GIORNO PER IL RICONOSCIMENTO DELLO STATO DI PALESTINA 
 

L’anno 2025 il giorno 30 del mese di Luglio alle ore 18.30 in attuazione delle disposizioni contenute nel 
Regolamento per lo svolgimento in modalità telematica del Consiglio Comunale approvato con propria 
Deliberazione n. 11 del 30.04.2022, i lavori dell’odierno Consiglio Comunale avvengono in modalità mista. 

 
All'appello risultano: 
  

Nominativo Presente Nominativo Presente 

MARIANI Raffaella  SI  FERRARINI Aldo  SI  

LUCCARINI Moreno SI MATTEI Valerio NO 

MASINI Laura NO SATTI Lorenzo SI 

VANNI Edoardo SI VALDRIGHI Filippo SI 

MAROVELLI Fabio SI   

CARAFFI Stefania SI   

DE LUCIA Gerry SI   

Presenti : 9   Assenti : 2    

 

Assiste il Segretario Comunale, Dott. SCARLATTI Lorenzo, il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, l’On.le. MARIANI Raffaella nella sua qualità di Sindaco 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento indicato in oggetto. 

 



 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
VISTA la mozione presentata dal Consigliere e Vicesindaco, Moreno Luccarini, avente a oggetto 
“ORDINE DEL GIORNO PER IL RICONOSCIMENTO DELLO STATO DI PALESTINA” 
allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale; 
 
SENTITI gli interventi dei Consiglieri comunali che vengono integralmente riportati nel verbale 
della seduta consiliare redatto dal Segretario Comunale, Dott. Lorenzo Scarlatti. 
 
Con voti favorevoli n. 9, contrari n. 0 e astenuti n. 0  espressi dai n. 9  Consiglieri presenti e votanti 
nelle forme di legge; 
 

DELIBERA 
 

DI APPROVARE la mozione presentata dal Consigliere e Vicesindaco, Moreno Luccarini, avente 
a oggetto “ORDINE DEL GIORNO PER IL RICONOSCIMENTO DELLO STATO DI 
PALESTINA” allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale. 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto con firma digitale da 

 

IL SINDACO 
MARIANI RAFFAELLA 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
DOTT. SCARLATTI LORENZO 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di San Romano in Garfagnana. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato
da:

RAFFAELLA MARIANI in data 01/08/2025
LORENZO SCARLATTI in data 01/08/2025



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
 

DELIBERA N. 25 del 30/07/2025 
 
 
 
OGGETTO: ORDINE DEL GIORNO PER IL RICONOSCIMENTO DELLO STATO DI 

PALESTINA 
 

 
 
La Delibera è stata pubblicata sul sito informatico del Comune il 01/08/2025, ove è rimasta 
per 15 giorni consecutivi fino al 16/08/2025, ai sensi dell’Art. 124 comma 1, del D.Lgs 
18.8.2000 n. 267 
 
Addì, 01/08/2025 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO ON-LINE 
Rag. Milena Coltelli 

 
 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di San Romano in Garfagnana. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato
da:

MILENA COLTELLI in data 01/08/2025



CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
 
Si certifica che la presente delibera è divenuta esecutiva il 11/08/2025 ai sensi dell’art. 134 
del D.Lgs 267/00: 
 

• Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione - art. 134,comma 3, del D.Lgs 267/00. 
 

 
 
Addì, 01/08/2025 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott. SCARLATTI Lorenzo 

 
 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di San Romano in Garfagnana. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato
da:

LORENZO SCARLATTI in data 01/08/2025


